CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 57/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 001396/2025

: :a:1:9a f 7 : i A1h /1é A 1 • r 9 2€iT:/!: e !i1 ti=ü l+ iP À [ 6A E =s Ã 6 né1 É ii Et
’' " S’'’A/ ro ' INOlcAÇÃO PARLAMENTAR

1 fI11 1111[1111flllfl111'III 111111111 llllllllllllIFll lllIFlfllIHll fIll

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES '.. : 4. 39 :: . ’ 2 ( 1 25

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 8/2025, de autoria da

Vercadoi-a l.ucineia Estrcla dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

llxeculivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ C/ L E S 1 () : 31:W;;g7211 HT::1 :1:n s:: : 1 a1 :d d a

1 1r\\ 1C] lU 1 L• } 1n\\ 1f( S E1; iiI:43:::aV : 1;E:(:F ET::1 ã ?IR

LIMA: 009647647 kl,E1:17T34,1:::8,4.th„,fth„do„ime,1

Q A Date’ 2025,02.19 16:CJ9:45-C3'0CY
V-7 Foxlt PDF Reader Version. 2024 4,0

1 ncatinn

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

A„er,ida Bertolo Malacarne, 17, bairro 61ória, clP 29780-ooo são Gabriel da Palha, RS 1 CNPJ 27.554.914/DOor-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.